淄博市人民政府

关于《桓台县果里镇前埠村城乡建设用地增减挂钩
试点项目拆旧实施方案》的批复
淄政字〔2024〕9号

桓台县人民政府：

你县《关于报请批准桓台县果里镇前埠村城乡建设用地增减挂钩试点项目拆旧实施方案的请示》（桓政字〔2024〕9号）收悉。经研究，现批复如下：

原则同意你县编制的《桓台县果里镇前埠村城乡建设用地增减挂钩试点项目拆旧实施方案》，拆旧区总面积14.8147公顷，拟复垦出农用地14.8147公顷（其中耕地14.0359公顷），不涉及安置区建设。请严格按照有关规定和要求组织实施。

附件：桓台县果里镇前埠村城乡建设用地增减挂钩试点项目情况表

淄博市人民政府

2024年3月9日

（此件公开发布）